

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/0119/2339	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	07-01-2019	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	SURUBALA SARDAR	AGE-YEARS वय-वर्ष:	59	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम:	SOKHA SARDAR	SEX लिंग:	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थायी पाल S. RADHAKRISHNA TUNA SABUDEEP PARK - GOSABIP MUTH 24 RAGGANAS WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी स्थायी पाल — AS ABOVE —				
OCCUPATION: प्रवाहन:	HOUSE WIFE	MARRIED (विवेचित) / UNMARRIED (अविवेचित) (Attach Proof of Income) (आवेदक का साध्य संतान)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	NIL			
PAN No. स्थायी सांख्यिक संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable) क्या आप जरूरी कर रहे हैं (जो कानून की तरफ पर मही का वित्तीन संतान): Yes <input checked="" type="checkbox"/> नहीं / नहीं				
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	SURUBALA SARDAR	59	F	SELF
2.	SANTATARA SARDAR	55	M	WIFED
3.	RABI SARSHIL	57	M	SON
4.	MANOJKUMAR SARDAR	54	M	SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरी अधार				
BPL Card (Attach Card Copy) पर्टिकुलर रोपण के लिए प्रधान पात्र (प्रधान पात्र की साथ भी संतान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आवासीय प्रधान पात्र (प्रधान पात्र की साथ भी संतान की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पात्र की साथ भी संतान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से लाई की गई डिलीवरेट सूची संतान			
1.	DIAGNOSIS - CHRONIC - E.			
2.	SURGERY - E (SLCS IIOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई सहायता राशि		

DECLARATION by APPLICANT: मासेक द्वारा घोषणा करते

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता प्राप्त हूँ कि इस फॉर्म में दिए गए सभी विवरण ऐसे जापानी के समुदाय का सह लाये जाएँ। यह योग्य विवरण एवं काम का साथ प्राप्त करना है तो योग्यता प्राप्ति की जाएगी।
 2) मैं इस नियम की "विधियां वाचनीयता", से भी बच रहा हूँ, जल्दी उपलब्ध जीव और जीवों की मृत्यु विवरण कराएं, जो इस अनुसार में प्राप्त की जाएं।
 3) मैं योग्यता प्राप्त हूँ कि यह वाचना ही योग्यता की रूप है, जब योग्यता का विवरण विभिन्न कानूनोंविशेषज्ञोंकी विवरण से जूँह लिया है और वह योग्यता की विवरण है।

AGREEMENT by APPLICANT (with or w/o wife)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रति पर अपने हालात का बोलो भी क्या साक्षर, नी (अलैंड) मानी जाती भी युवती का युवती का है एवं "बोलिंग फार्मटेशन और उसके व्यापारों" भी अधिकृत काल है कि ये चार, पांच, छोटी और जो विवरण इस प्रति में संबंधित है, उसे "बोलिंग" एवं ज्ञाती, दूर, चाकदार एवं उसी उद्देश्य से युद्धी जीतायेगी और उसकीमार्फत दे दिये जायेंगे जो इसका वास्तव में प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। ये एक का विवरण में इसका को पढ़ो या यह ये कानों के लिए "बोलिंग फार्मटेशन" का ज्ञाती अधिकृत है।
 - नी (अलैंड) इस बात से जुड़ा है कि ये चार, पांच, छोटी और विवरण जो कि साक्षरता के उद्देश्य से जारी है युद्धी जीतो; साक्षरता का इकाया भी बनता। इस समय में "बोलिंग" एक उम्मीद जारी है जिसमें अधिकृत और अकाली होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

and the other at the same time.



AGREEMENT by HOSPITAL (from D to E)

By affixing her/himself, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਅਜੇ ਸਾਡੇ ਹਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਨਾਲ ਜੁ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋ ਸਕੇ ਹੋਵੇਗਾ ਉਸ ਵਿੱਚ ਵੀ ਸਾਡੇ ਹਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਹੋ ਸਕੇ ਹੋਵੇਗਾ।

- 1.) यह कि न हो चाहिए और वह ही भविष्य में विविध सामग्री किसी भी चाहारी संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से उत्पन्न होनी चाही तो है, ऐसे कि हमने "कौशिक चातुर्वेदी" में विविधारणित उत्तर में सामग्र ये "कौशिक चातुर्वेदी" द्वारा गढ़ रखा कि है; यदि "कौशिक चातुर्वेदी" द्वारा सामग्रा किसी व्यक्तिकालान्तर से पूर्ण चाही किया जाता है तो अन्यान्य किसी अन्य ये चाहारी संस्कृत या किसी अन्य सामग्री से सामग्रा होने का अधिकार पूर्णित रखता है। इन पूर्ण में सम्बन्ध जाता जाता है कि अन्यान्य द्वितीय गढ़ उत्तर उत्तर एवं उत्तरायणी से होती है।

2. "कौशिक पात्रदेवता" ने भी यह लगातार संकल शिल्प अमृती की है। ऐसी जा इन्होंने द्वारा ही यह लगातार बिंदु गति एवं उपराजित वा पुरुष हीरे एवं इन्होंने जीव का विषय है और "कौशिक पात्रदेवता" द्वारा विशेष प्रबल वा कोई एकल चीज़ है। इन्होंने इन्होंने ये ऐसी की इच्छा सुखा और अनेक वासनों की साथी बिंदुओंटों द्वारा यह लगातार जीव द्वारा लिया गया है जो की इसी हीरे।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सारीजनी के लिए सोचनी

Date of Surgery अंगीकार की तिथि 07-01-2019	Dr. Aloknath Agarwal MBBS, MS, PhD(Elec) MIFR Prof. Dr. A. Agarwal (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) अंगीकार का संदर्भ संस्कारन के लिए १	 Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम ए ए हस्पिट अंगीकार कीमिटी
---	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कौशिका फाउंडेशन द्वारा

SIGNATURE of TRUSTEE 1

संग्रहीत १

Siegwald

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी व्यक्ति २

卷之二

Eric